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Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu
przetargowym na: ,,Budowe budynku Sadu
Rejonowego w Siedlcach przy

ul. Kazimierzowskiej 31 a”.

W zwigzku ze skierowaniem w niniejszym postgpowaniu przetargowym pytan, zgodnie
z art. 38 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujace
pytania:

Pytanie 1

Zgodnie z SIWZ pkt. 1. Pkt 3 ,Zakres przedmiotu zaméwienia nie obejmuje wykonania
1 dostawy mebli ruchomych. Obejmuje wykonanie 1 dostawe mebli sqdowych projektowanych
indywidualnie.” Zalgczony przez Zamawiajacego przedmiar zawiera pelne wyposazenie.
W zwiazku z powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze w ofercie nalezy uwzglednic pozyc:Je
przedmiarowe od 533 do 556, a pozycje od 557 do 597 nie sg objete przedmiotem zamoéwienia.

Odpowiedz
w ofercie nalezy uwzgledni¢ pozycje przedmiarowe od 533 do 557 /dot. mebli sadowych/,
a nie uwzglednia¢ pozycji od 558 do 597 /dot. mebli ruchomych/.

Pytanie 2
Prosimy o wyjasnienie, czy wyposaZenie sanitarne ujete w pozycjach od 598 do 658
przedmiaru na roboty budowlane wehodzi w zakres wyceny.

Odpowiedz

Wyposazenie sanitarne ujgte w pozycjach od 598 do 658 przedmiaru na roboty budowlane
wchodzi w zakres wyceny.




